
 
 
 
 
 

 
 
 

02.04. – 21.06.2013. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

!  

AKTUĀLA INFORMĀCIJA  
 

BBAACCKK  TTOO    
SSCCHHOOOOLL !!   ĪsZIņAS 

 

Olaines 
1.vidusskolas 
informatīvais 

izdevums 

Skolēnu uzņemšana Olaines 1. vidusskolas 10. klasē  
 

 14. jūnijā 9.00 – 12.00 DOKUMENTU IESNIEGŠANA SKOLAS LIETVEDĪBĀ: 

1) iegūto pamatizglītību apliecinošs dokuments; 

2) direktoram adresēts vecāku iesniegums uz skolas veidlapas  (pieejams skolas mājas lapā  www.o1vsk.lv vai aizpildāms 

skolā); 

3) pases oriģināls ; 

4) skolēna medicīniskā karte ( ja nāk no citas skolas). 

 Uzņem skolēnus, kuriem gada vidējais vērtējums ir „5” vai augstāks un nav nepietiekamu vērtējumu. 

 Skolēnus, kuriem 9. klases mācību sasniegumu vidējais vērtējums ir 6,5 un augstāks, 10. klasē uzņem bez 

iestājpārbaudījuma.  

 14.JŪNIJĀ PLKST. 12.15 - IESTĀJPĀRBAUDĪJUMS 

 17. JŪNIJĀ PLKST. 9.00 – informācija par uzņemšanas rezultātiem  un 10.klases skolēnu tikšanās ar skolas 

administrāciju. 

 No 2013./2014.m.g.JAUNUMI jauniešu konkurētspējas veicināšanai – grupu nodarbības vidusskolēniem: 

 SPĀŅU VALODAS KLUBS 

 SKATUVES RUNAS MĀKSLA 

 SEVIS IZZINĀŠANAS NODARBĪBAS 

 AEROBIKAS NODARBĪBAS 

 ZINĀTNISKI PĒTNIECISKAIS DARBS – 1 darbs 2 gadu laikā 

 

 Vidusskolā kā izvēli piedāvājam: 
 tehnisko grafiku (12.kl.),  

 programmēšanas pamatus (11.,12.klase).  

 
MĒS  GAIDĀM  TEVI OLAINES 1.VIDUSSKOLĀ! 

 

  Administrācija 

 

Par mācību līdzekļu un personiskās lietošanas priekšmetu iegādi lūdzam sekot 

līdzi informācijai skolas mājas lapā un e-klasē. 

Vasaras prakse (viena diena) ir jāstrādā visiem nākamā gada vidusskolēniem. No prakses ir atbrīvoti 

parlamenta dalībnieki. Pulcēties norādītajās dienās 1.stāva vestibilā plkst.9:00! 

 · 22.augustā - 12.klase 

 · 26.augustā - 11.klase 

 · 27.augustā - 10.klase 

Sīkāka informācija pie klašu audzinātājiem vai Līgas Gulbes. 

 

http://www.o1vsk.lv/


 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vieta Skolēna vārds Skolēna uzvārds Mācību priekšmets Klase Skolotāja vārds, uzvārds 

1. Iveta Romanova Ekonomika 11. Brigita Eltermane 

1. Elizabete Fedčenko    Angļu valodas konkurss “Can I do it?” 4. Skaidra Medne 

1. Signe Mediņa    Vizuālās mākslas olimpiāde 3. Silvija Silāre 

1. Līna Orste   Konkurss „Pazīsti savu organismu” 10. Lelda Balode 

2. Agnese  Rituma     Vizuālās mākslas olimpiāde 6. Jānis Tkačuks 

2. Lauma Luckāne    Konkurss „Pazīsti savu organismu” 10. Lelda Balode 

2. Sandra Mihailova    Angļu valodas konkurss “Can I do it?” 6. Inese Bračule 

2. Kārlis Edgars Rieksts Mūzika 12. Sanita Šeflere 

2. Alīna Hudicka Konkurss „Pazīsti savu organismu” 9. Lelda Balode 

3. Monika Labdzere Konkurss „Pazīsti savu organismu” 9. Lelda Balode 

3. Poļina Bulatņikova 40. atklātā matemātikas olimpiāde 5. Kārlis Zalpēters 

Atzinība Kārlis  Eiduks 40. atklātā matemātikas olimpiāde 6. Kārlis Zalpēters 

Atzinība Aleksandra  Denafa 40. atklātā matemātikas olimpiāde 6. Ilona Ivanova 

Atzinība Kaspars Lapa Bioloģija 9. Lelda Balode 

Atzinība Patrīcija  Greidāne „Pirmās palīdzības ABC” 8. Lelda Balode 

Atzinība Daniela Vanaga Vizuālās mākslas olimpiāde 4. Silvija Silāre 

Atzinība Elīna Stepānova Vizuālās mākslas olimpiāde 3. Aina Vētra-Zemture 

Atzinība Marta Djačenko Vizuālās mākslas olimpiāde 2. Tonija Jumtiņa 

2. valstī Dagmāra Lasmane Matemātikas konkurss „Tik vai cik” 4. Baiba Muižniece 

2. valstī Elīza Brikmane Latviešu valoda un literatūra 12. Ina Velberga 

Atzinība 

valstī 

Iveta Romanova Ekonomika 12. Brigita Eltermane 

2.lpp.     ĪSZIŅAS               02.04.2013. – 21.06.2013. 

      
Mācību sasniegumi (tabulas sākumu skatīt iepriekšēja „Īsziņas” numurā ) 
Valsts un starpnovadu (Olaines, Ķekavas, Salaspils un Siguldas) novadu mācību priekšmetu olimpiāžu laureāti 

2012./2013. m.g.  

Datus apkopoja Ruta Ličāgina 

 

 

 

 

Skolas konference 
Aija Jankava, skolas padomes locekle 
4. aprīlī notika Skolas konference,  kuru organizēja Skolas padome. Konferences ietvaros visi klātesošie vecāki, 

skolēni un skolotāji tika iepazīstināti ar izstrādāto Olaines 1.vidusskolas attīstības plānu 2013.-2016.gadam. 
Attīstības plāna izstrādē piedalījās metodiskā darba grupas, skolēnu parlaments, skolas padome. Attīstības plānā ir 

noteiktas prioritātes, mērķi, novērtēšanas kritēriji, ieviešanas gaita, atbildīgie visās pamatjomās. Prioritātes 

noteiktas, ņemot vērā novada izglītības politikas virzību, skolas darbības pamatmērķus, pašnovērtējumā konstatētās 

stiprās puses un nepieciešamos uzlabojumus. Attīstības plāns veidots, balstoties uz iepriekšējā attīstības plāna 

izvērtējumā noteiktajām tālākās attīstības vajadzībām, skolas darbinieku, skolēnu un vecāku ieteikumiem. 
Konferencē piedalījās 89 vecāki no visām klašu grupām, sapulci vadīja Skolas padomes priekšsēde Daiga Janauska.  

 

Sākumskolas 2.semestra noslēguma pasākums „Mēs lepojamies…” 
Sandra Teile, Inga Seļuka, Vineta Kušķe, sākumskolas skolotājas 
28.05. skolas aktu zālē pulcējās sākumskolēni, lai priecātos par šī gada sasniegumiem, labi padarītajiem darbiem un 

saņemtu pelnītās pateicības. Pateicības skolēniem tika pasniegtas 5 nominācijās: par izaugsmi mācību darbā; par 

aktīvu, ieinteresētu dalību Olaines 1.vidusskolas interešu izglītības pulciņos; par rūpīgi un glīti veiktiem ierakstiem 

dienasgrāmatā; par uzcītību mācību stundās; par piedalīšanos mācību priekšmetu olimpiādēs. 

Olaines 1.vidusskolas interešu izglītības pulciņu dalībnieki un skatuves runas konkursa laureāti visus priecēja ar 

jauku koncertu. Paldies skolotājām Aijai Freimanei un Līgai Kārkliņai! 

Mēs patiesi lepojamies ar sākumskolēnu sasniegumiem un izaugsmi šajā mācību gadā un skolas vārda 

popularizēšanu pilsētā, novadā un starptautiskā mērogā! 

 Novēlam tā turpināt! 

Paldies visiem klašu audzinātājiem par ieguldīto darbu! 

 



Pasākumi un aktivitātes 
  

 

02.04.2013.- 21.06.2013.   ĪSZIŅAS                     3.lpp. 

    2.LPP 

 

Vides un dabas izpētes pulciņš 
Brigita Zute, vides un dabas izpētes pulciņa vadītāja 
23. aprīlī 17 pulciņa dalībnieki devās uz Tērvetes dabas parku, lai piedalītos „Mamma daba” organizētajā izzinošajā 

pasākumā „Dēka Tērvetē”. Skolēnu uzdevums bija , izmantojot karti un kompasu, atrast mežā kontrolpunktus, atbildēt uz 

tur atrastajiem jautājumiem, kā arī veikt distanci pēc iespējas ātrāk. Visiem veicās ļoti labi. Skolēni bija ļoti gandarīti par 

veikumu. 20. maijā pie mums uz pulciņa nodarbību bija ieradies ornitologs Jānis Reihmanis, kurš sniedza interesantu un 

plašu informāciju par Latvijas putniem kopumā, kā arī iepazīstināja ar iespējām vērot lielās zīlītes ligzdošanu un perēšanu 

būrī, kurš aprīkots ar videokameru un atrodas skolas teritorijā. Paldies par saistošo un izzinošo pasākumu, kā arī par 

uzdāvinātajām grāmatiņām un putnu būrīti. 
 
Putnu būru izkāršana 
Kārlis Zalpēters, 8.b klases audzinātājs  
Vides dienu ietvaros 8. klašu zēni mājturības stundās izgatavoja 72 putnu būrīšus, kuru sagataves skolēniem piegādāja 

SIA „Rīgas meži”Tīreļu mežniecības mežzinis Andris Greidāns. 8b. klases zēni Mārtiņš Pētersons un Emīls Slavskis kopā 

ar SIA „Rīgas meži” Tīreļu mežniecības mežzini Andri Greidānu, mežsargu Aināru Čopu un AS „Olaines ūdens un 

siltums” darbu vadītāju Ivaru Puriņu izgatavotos būrīšus izkāra Olaines Mežaparka apkārtnē un parkā aiz „Olanijas”. 
 

Sports 
Māris Auzāns, sporta darba organizators 
Aprīlis un maijs ir bijis ražīgs ar dažādām sporta sacensībām – pilsētā, apvienotajā novadu un arī Zemgales 

novadā. Iegūtas godalgotas vietas un medaļas. Detalizētāku pārskatu lasiet skolas mājas lapā www.o1vsk.lv, sadaļā 

Sports. 

 

14. maijs - Salaspils, Olaines un Ķekavas novadu skolu sacensības vieglatlētikā „C”, „D” grupām. 

Salaspils, Olaines un Ķekavas novadu skolu sacensības vieglatlētikā „C”, „D” grupām norisinājās mūsu stadionā. Sacensību 

tiesāšana tika uzticēta mūsu skolas 10-to klašu skolēniem, kuri ar uzdevumu tika galā lieliski. 
 

Mūsu skolas medaļnieki: 

Zelts: 

Kārlis Eiduks (60 m/skr., 300 m/skr., tāllēkšana, stafete), Emīls Lelēvičs (augstlēkšana), Edvards Ēriks Zommers (lodes 

grūšana, bumbiņas mešana, stafete), Laura Rozentāle (augstlēkšana), Samanta Čunčule (lodes grūšana), Raitis Haralds 

Butlers (800 m/skr), Ksenija Vasiļjeva (800 m/skr., stafete), Alise Burganova (bumbiņas mešana), Amanda Ķupe 

(tāllēkšana), Ralfs Mednis (tāllēkšana, stafete), Kristofers Zelderis (bumbiņas mešana), Edgars Antonišķis (augstlēkšana), 

Linda Prodniece (60 m/skr., stafete), Marenda Patrīcija Lāce (augstlēkšana, lodes grūšana, tāllēkšana), Erasts Liepa (600 

m/skr.), Klāvs Balodis (300 m/skr., stafete), Marks Janovičs (60 m/skr.), Kristaps Pētersons (stafete), Markuss Deins 

Aivars (stafete), Samanta Reinika (stafete), Jacinta Šumahere (stafete), Dominika Knāviņa (stafete), Raivis Krivāns 

(stafete), Ritvars Gailīts (stafete), Nika Valērija Vēvere (stafete), Agate Emīlija Milliņa (stafete), Laura Rozentāle 

(stafete), 
 

Sudrabs: 

Agate Emīlija Milliņa (60 m/skr., tāllēkšana), Ritvars Gailīts (60 m/skr., 300 m/skr), Valters Daniels Vītoliņš (augstlēkšana, 

lodes grūšana), Nika Valērija Vēvere (augstlēkšana, 800 m/skr.), Olga Trusle (300 m/skr), Emīls Lelēvičs (tāllēkšana, 

stafete), Klāvs Balodis (tāllēkšana), Edgars Antonišķis (bumbiņas mešana), Dominika Knāviņa (300 m/skr., augstlēkšana), 

Anete Paula Smikarste (60 m/skr., 600 m/skr.), Ilze Zavadska (bumbiņas mešana, tāllēkšana), Marks Janovičs (600 m/skr., 

stafete), Samanta Reinika (lodes grūšana), Kristofers Zelderis (300 m/skr., (stafete), Ralfs Mednis (60 m/skr.), Ēriks 

Spriņģis (lodes grūšana), Niks Edžus Bērziņš (stafete), Sandis Glaudāns (stafete), Anete Luīze Locika (stafete), Kristiāns 

Miglinieks (stafete), Raitis Haralds Butlers (stafete), Ainārs Kalniņš (stafete), Ķupe Amanda (stafete), Alise Burganova 

(stafete), Katrīne Buķe (stafete), Aleksandra Aleksejeva (stafete). 
 

Bronza: 

Marta Brokāne (60 m/b), Kristiāns Miglinieks (60 m/skr., tāllēkšana), Raivis Krivāns (augstlēkšana), Laura Rozentāle 

(300 m/skr), Raitis Haralds Butlers (300 m/skr), Agate Emīlija Milliņa (lodes grūšana), Nika Valērija Vēvere (bumbiņas 

mešana), Katrīne Buķe (tāllēkšana), Kristofers Zelderis (tāllēkšana, augstlēkšana), Ralfs Mednis (bumbiņas mešana), 

Roberts Miķelsons (augstlēkšana, 600 m/skr.), Sigita Ekere (augstlēkšana), Linda Podniece (lodes grūšana), Ilze Zavadska 

(600 m/skr., stafete), Elīza Marta Skrāģe (tāllēkšana, stafete), Daniels Ģerģis (300 m/skr.), Endijs Rojs Biķernieks (60 

m/skr., lodes grūšana), Enija Rubene Žeļeznova (stafete), Annija Bajāre (stafete), Jūlija Mihailova (stafete), Ieviņa Deizija 

(stafete). 

 

http://www.o1vsk.lv/


4.lpp.     ĪSZIŅAS       02.04.2013.-21.06.2013.

     2.LPP  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pasākumi 
 

 
 Izdevumu sagatavoja A. Jankava, I. Šabovics. Atbildīgā par izdevumu L.Gulbe 

02.04. – 21.06.2013. 

3.-5.04.  Projektu dienas 1.-8.klasēm „Es gribu zināt par…” 

3.-4.04.  Mācību ekskursija uz fotonikas centru 12.klasēm. 

4.04.  Vidusskolēni apmeklē grupas „Gaujarts” koncertu Reiterna namā, kur tiek lasītas viņu rakstītās esejas par 

mūziku.  

4.04.   Skolas konference. 

8.-12.04.Stila nedēļa. 

11.04.   Skolotāju – vecāku konsultācijas. 

12.04.   Panākumu Universitātes pasākums – konkurss BA „Turība”. 

12.04.  1.-4.klašu tautas deju kolektīvi piedalās koncertā starpnovadu tautas deju kolektīvu sadancošanā Jaunolaines 

kultūras namā. 

18.04.   „Superklase” 1.-2.klasēm. 

22.04.   Izglītojoša nodarbība 11.-12.klašu skolēniem par studiju iespējām Rīgas Tehniskajā universitātē. 

22.-26.04. Drošības nedēļa "Dzīvnieki un tava drošība" pirmskolēniem un 1. - 8. klašu skolēniem. 

24.04.   Sākumskolēnu tikšanās ar Latvijas Kinoloģijas federācijas pārstāvjiem. 

24.04.-8.05. Ādas galantērijas radošā darbnīca. 

26.04.   Vides diena. 

27.04.   Lielā Talka. 

02.05.   Tikšanās ar Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju Arni Cimdaru 11.un 12.klašu skolēniem. 

7.05.     7.c, 10.a un 11.b klase piedalās „Zelta Zivtiņas” čempionāta pusfinālā Dobelē. 

9.05.     Interešu izglītības pulciņu Mātes dienas koncerts. 

10.05.   Panākumu Universitātes lekcija – diskusija, RISEBA lektore S. Blumberga. 

10.05.   Parlamenta gada analīzes pasākums. 

13.05.   Mācību olimpiāžu uzvarētāju apbalvošana. 

15.05. Pasākums sākumskolēniem - Seno cīņu restaurēšanas kluba „HEILIGENBERG” kauju demonstrējumi, 

piedalās Olaines KC folkloras kopa ”Dzedzieda”. 

15.05.   Olaines 1.un 2.vidusskolas audzēkņu koncerts Olaines Mežaparkā „Mums pieder tik daudz”. 

17.05.   Pēdējais zvans 9. un 12.klašu skolēniem. 

22.05.  10.a. klasē komerczinībās viesojas skolas absolvente Kristiāna Pumpure, kura   stāsta par studijām Lindsey 

Wilson College Amerikā. Lepojamies, jo katras basketbola spēles sākumā viņa laukumā tiek izsaukta kā 

Kristiāna Pumpure no Latvijas, Olaines 1.vidusskolas! 

23.05.   Saliedēšanās pasākums „Izdzīvo ideju!” abu vidusskolu 10.klašu skolēniem. 

23.05.   Skolēnu mācību uzņēmuma deju grupas „V&K dance” koncerts. 

24.05.   Policijas lekcija 2. klašu skolēniem par drošību vasarā. 

25.05.   Olaines novada svētki un atvērto durvju diena Olaines 1.vidusskolā. 

26.05.   5.-6. klašu tautas deju kolektīvs piedalās bērnu deju kolektīva „Pienenīte” 30 gadu jubilejas pasākumā 

Jaunolaines kultūras namā. 

27.05.   Mācību evakuācija. 

28.05.   Velovadītāja tiesību eksāmens un lekcija par ceļu satiksmes noteikumiem. 

28.05.   „Mēs lepojamies” sākumskolēniem. 

29.05.   Sporta diena 1.-4.klašu skolēniem. Organizē sporta skolotāji un 11.klašu skolēni. 

30.05.   Sporta diena 5.-8.klašu skolēniem. Organizē sporta skolotāji un 10. klašu skolēni. 

30.05.   Policijas lekcija 1. klašu skolēniem par drošību vasarā. 

30.05.   Muzeja diena 11.klasēm.  

31.05.  19 jaunieši 11. un 12.klasēs saņem apliecību par apgūtu profesionālās pilnveides izglītības 160 stundu 

programmu "Darba ar jaunatni vadība", kas realizēta Panākumu Universitātes ietvaros sadarbībā ar Rīgas 

Tālmācības vidusskolu.  

31.05.   Liecību saņemšana.  

31.05.   „Paliec sveika, sākumskola!” 3.un 4.klasēm. 

31.05.   Izlaidums pirmskolas grupiņai. 

02.06.   Alpīnisma svētki. 

13.06.   Plkst.18:00 devīto klašu izlaidums. 

21.06.   Plkst.18:00 divpadsmito klašu izlaidums. 

 


